



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0555/2021
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

A.SEABRA DE ARAUJO - CNPJ: 07347850000100

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000812	ÁGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO 10ML	400	0,3500	140,00
2	000815	ÁGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO SISTEMA FECHADO 500ML	120	3,0600	367,20
3	000822	CLORETO DE SÓDIO INJ, SISTEMA FECHADO - 0,9%/500ML	480	3,4800	1.670,40
4	000705	DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML INJ	500	2,3000	1.150,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					3.327,60

Fornecedor:

**AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ:
36178933000110**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000985	ACETILCISTEÍNA XAROPE ADULTO COM 120ML 40MG/ML	300	8,6802	2.604,06
2	000603	AZITROMICINA 500MG	1400	1,4490	2.028,60
3	000819	CLORETO DE SÓDIO INJ, SISTEMA FECHADO 0,9% 100ML BOLSA FLEXIVEL LIVRE DE PVC	700	2,6390	1.847,30
4	000706	HIDROCORTISONA 100MG	100	3,4055	340,55
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					6.820,51

Fornecedor:

BIOFAR DIAGNOSTICA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - CNPJ: 00884201000107

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000877	COMPLEXO B 2ML INJ	400	1,5500	620,00
2	000590	DIPIRONA 500MG/ML 2ML INJ	500	0,6000	300,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					920,00

Fornecedor:

HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 35997345000146

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000982	ACEBROFIIILINA 50MG/5ML 120 ML SOLUÇÃO ORAL ADULTO	100	7,9900	799,00
2	000745	BROMOPRIDA INJ 10MG/2ML	400	1,1500	460,00
3	000993	DICLOFENACO DE POTASSIO 75 MG/3ML INJ	100	1,3000	130,00
4	000885	DIPIRONA + BROMETO DE N-BUTIL ESCOPOLAMINA 500MG+20MG 5ML INJ	50	6,3000	315,00
5	000760	ENOXAPARINA SUBCUTANEA E INTRAVENOSA 40MG/0,4ML	60	53,5000	3.210,00
6	000759	ENOXAPARINA SUBCUTANEA E INTRAVENOSA 20MG/0,2ML	60	49,5000	2.970,00
7	000771	OMEPRAZOL 40MG INJ	100	35,0000	3.500,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					11.384,00

Fornecedor:

MARTINS DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI - CNPJ: 02614637000101

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000980	DEXAMETASONA ELIXIR 1MG/ML - 120ML	50	1,9400	97,00
2	000806	FUROSEMIDA 20MG 2ML INJ	500	0,7000	350,00
3	000859	INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML	2	30,4500	60,90
4	000860	INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML	2	30,4500	60,90
5	003026	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG	100	0,1500	15,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					583,80

Fornecedor:

**MSI COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ:
29544048000142**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000876	ÁCIDO ASCÓRBICO 500MG / 5ML INJ	400	1,3800	552,00



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

2	000641	CAPTOPRIL 25MG	50	0,0490	2,45
3	000699	IVERMECTINA 6MG	700	0,7900	553,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.107,45
TOTAL GERAL ==>					24.143,36

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde